江 苏 省 计 算 机 学 会
苏计学会【2022】第27号
江苏省计算机学会关于推荐2022年“最美科技工作者”候选人的通知
各会员：
根据省科协《关于开展2022年江苏省“最美科技工作者”遴选宣传活动的通知》（以下简称《通知》）的要求，江苏省计算机学会启动“最美科技工作者”候选人推选工作，欢迎大家自荐申报，相关事宜通知如下：
一、候选人条件
候选人需为江苏省计算机学会会员，并符合《通知》的遴选标准（见附件1）。
二、遴选发布
按照省科协《通知》中的遴选标准，学会组织对候选人进行遴选，最终遴选确定1名参加省科协2022年江苏省“最美科技工作者”评选。
三、材料报送要求
候选人请于2021年4月15日前，将推荐材料电子版、加盖公章的纸质版报送学会秘书处，推荐材料包括：
（一）《2022年“最美科技工作者”推荐表》（附件2），一式两份，须签字并加盖所在单位公章；
（二）小2寸正面免冠彩色照片1张，以及体现其先进事迹的生活或工作照片3—5张，照片请提供jpg格式，不小于2MB，用姓名作为照片名；
（三）以上材料请提供Word版和PDF版各一套。
联系人：石克
联系电话：18114472513
邮箱：jscs@nju.edu.cn
附件1：关于开展2022年江苏省“最美科技工作者”遴选宣传活动的通知
[bookmark: _GoBack]附件2：2022年江苏省“最美科技工作者”推荐表

江苏省计算机学会
2022-3-30